



PROTOCOLO CAMARA P.K. Nº 005241/2025 22/09/2025 - 16:10:58 SEMAS-PK



PORTARIA/SEMAS/N°078/2025

ESTADO DO ESPIRITO SANTO PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY-ES SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA/SEMAS/Nº. 078/2025

22 DE SETEMRO DE 2025.

DESIGNA SERVIDORA PARA FISCALIZAÇÃO DAS ATAS REGISTRO DE PREÇOS Nº 300/2025 E 301/2025. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 090008/2025, REFERENTE À AQUISIÇÃO DE COLCHÕES DE CASAL, SOLTEIRO E COBERTORES, A FIM DE ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL do município de Presidente Kennedy, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora IZABEL CRISTINA MACHADO GOMES, para exercer a função de fiscal das Atas Registro de Preços N° 300/2025 E 301/2025, Processo Licitatório N° 023.899/2024, firmado com a empresa NOBRE FLEX COLCHÕES LTDA, e com a empresa R.R.OZARA LTDA referente à aquisição de COLCHÕES DE CASAL, SOLTEIRO E COBERTORES, destinados ao atendimento das famílias em situação de emergência e calamidade pública por meio do setor de Benefícios Assistenciais, da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Parágrafo único. Em caso de ausência da servidora designada no caput deste artigo, fica designada para substituição a servidora MICHELINI DE ALMEIDA TERRA MELO.

Art. 2º Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do Poder Executivo "Municipal.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário, revogando as disposições em contrário.

REGISTRE-SE

Servidor: A

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 22 de Setembro de 2025.

Ivone da Silva Almeida Secretária Municipal de Assistência Social Decreto nº 138/2024 ei Orgánica Municipal COM (GUSÇão Cara y a

078 Municipal constal que esta que ensuela The contained in

221091 Servicial(*):____ Câmara Musicapal de ri